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Wasserabscheider

s฀ 7ASSERABSCHEIDERATE฀��฀�฀�+/.$%.3!4�	

s฀฀'ERINGER฀$RUCKABFALL

s฀ !UTOMATISCHER฀+ONDENSATABLASS฀3TANDARD

s฀฀-ODULARER฀!NSCHLUSS฀VORHANDEN

Technische Daten

Bestellangaben

Modell !-'���# !-'���# !-'���# !-'���# !-'���# AMG650 AMG850

Medium Druckluft

Anschlussgrössen G1/8 G1/4 G3/8 G1/2 G3/4 / G1 G1 G1 1/2 / G 2

$URCHFLUSS฀1฀;LN�MIN=Anm. 1) 300 750 1500 2200 3700 6000 12000

-AX�฀"ETRIEBSDRUCK 1,0 MPa / 10 bar

Min. Betriebsdruck 0,1 MPa 

1 bar

0,15 MPa 

1,5 bar

0,15 MPa 

1,5 bar

0,15 MPa 

1,5 bar

0,15 MPa 

1,5 bar

0,15 MPa 

1,5 bar

0,15 MPa 

1,5 bar

Prüfdruck 1,5 MPa / 15 bar

5MGEBUNGS
฀UND฀ 

-EDIENTEMPERATUR฀;ª#=

5 bis 60

Wasserabscheiderate ��฀�

Lebensdauer des Elements 2 Jahre oder bis der Druckabfall auf 0,1 MPa ansteigt

-ASSE฀;KG= 0,38 0,55 0,9 1,4 2,1 4,2 10,5

!NM�฀�	฀-AX�฀$URCHFLUSS฀BEI฀���฀-0A฀�฀�฀BAR

Artikel- 

bezeichnung

4EXT Anschluss-

grösse

MAX�฀$URCH


fluss 

;LN�MIN=

Kondensat- 

ablass

0REIS฀#(&

AMG, Wasserabscheider

!-'���#
&��# Wasserabscheider G1/8 300 Automatisch 163,15

!-'���#
&��$ Wasserabscheider G1/4 750 Automatisch 199,40

!-'���#
&��$ Wasserabscheider G3/8 1500 Automatisch 274,40

!-'���#
&��$ Wasserabscheider G1/2 2200 Automatisch 386,85

!-'���#
&��$ Wasserabscheider G3/4 3700 Automatisch 493,05

!-'���#
&��$ Wasserabscheider G1 3700 Automatisch 493,05

AMG650-F10D Wasserabscheider G1 6000 Automatisch 689,60

AMG850-F14D Wasserabscheider G1 1/2 12000 Automatisch 1722,15

AMG850-F20D Wasserabscheider G2 12000 Automatisch 1722,05

Serie AMG Druckluftaufbereitung, Nebenleitungen112
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